uzsākt izmantot līdz 2014.gada 13.novembrim numerācijas lietošanas tiesības uz cita veida 
neģeogrāfiskajiem numuriem numerācijas diapazonā „78601000 - 78602999”, „78710000 
- 78713999” un „78820000 - 78821999” elektronisko sakaru pakalpojumu sniegšanai, tas 
ir, jāizmanto vismaz  2 400 (divi tūkstoši četri simti) cita veida neģeogrāfiskie  numuri 
numerācijas diapazonā „78601000 - 78602999”, „78710000 - 78713999” un „78820000 - 
78821999” elektronisko sakaru pakalpojumu sniegšanai; 

2. ja līdz 2014.gada 13.novembrim SIA „Free Call” nebūs izpildījusi šā lēmuma lemjošās daļas